[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	30.09.2011
	№
	522-ПА

Об образовании на территории города Реутов Московской области
избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей
при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года

В соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ (в редакции от 25.07.2011) «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», решением Территориальной избирательной комиссии города Реутов от 27.09.2011 № 10/3 «О согласовании списка избирательных участков, расположенных на территории города Реутов, для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года», постановляю:
1. Образовать на территории города Реутов Московской области 40 избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года.
2. Установить границы избирательных участков, места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для голосования согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и на сайте города.
Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалев
Утвержден

Постановлением Администрации города Реутов

от                                      №                                  _

Список избирательных участков, образованных на территории города Реутов, для голосования и подсчёта голосов избирателей
при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 04 декабря 2011 года

	№ избира-

тельного

участка
	Граница избирательного участка

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Номер телефона

	до дня голосования
	в день голосования

	2493
	ул. Поповка: д. 1, д. 1А, д. 2А, д. 3, д. 4, д. 4А, д. 5, д. 6, д. 7, д. 8, д. 8А, д. 9, д. 10, д.11, д.12, д.12А

Носовихинское шоссе: д. 22, д. 41, д. 42, д. 43, д. 44, д. 45, д. 46, д. 47, д. 48, д. 49, д. 50, д. 51, д. 52, д. 53, д. 54, д. 55, д. 56, д. 57, д. 58, д. 59, д. 60, д. 61, д. 62

Юбилейный проспект: д. 48, д. 52, д. 54, д. 56, д. 58
	Юбилейный проспект, д. 38

МУК «Централизованная библиотечная система»

	791-12-19
	791-12-83

	2494
	Носовихинское шоссе: д. 16, д. 20, д. 21

Юбилейный проспект: д. 31, д. 33, д. 36, д. 37, д. 38, д. 39, д. 41, д. 44

ул. Октября: д. 18, д. 20, д. 22, д. 24,  д. 28
	Юбилейный проспект, д. 38

МУК «Централизованная библиотечная система»

	791-12-19
	791-12-19

	2495
	ул. Котовского: д. 3, д. 5, д. 7, д. 8, д. 9, д. 11

Юбилейный проспект: д. 32/1, д. 34
	ул. Котовского, д. 13

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	791-38-26
	791-23-08

	2496
	Носовихинское шоссе: д.14, д.15, д.17, д. 18, д. 19, д. 23
	ул. Котовского, д. 13

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»
	791-38-26
	791-38-26

	2497
	Юбилейный проспект: д. 24/7, д. 26, д. 30/2

ул. Котовского: д. 4, д. 6

	ул. Южная, д. 17

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Школа искусств - детский музыкальный театр»
	791-35-10
	791-35-10

	2498
	ул. Котовского: д. 4 к. 1, д. 12

ул. Южная: д. 9, д. 11, д. 13, д. 15, д. 19
	ул. Южная, д. 17

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Школа искусств - детский музыкальный театр»
	791-35-10
	791-88-39

	2499
	Юбилейный проспект: д. 6, д. 8, д. 12

	ул. Южная, д. 8

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей»
	791-33-40
	791-01-55

	№ избира-

тельного

участка
	Граница избирательного участка

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Номер телефона

	до дня голосования
	в день голосования

	2500
	ул. Южная: д. 10

Носовихинское шоссе: д. 8, д. 11

Юбилейный проспект:  д. 14
	ул. Южная, д. 8

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей»
	791-33-40
	791-33-40

	2501
	Юбилейный проспект: д. 15

ул. Октября: д. 6, д. 8

	Юбилейный проспект, д. 15а

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением отдельных предметов»
	791-15-38
	791-15-38

	2502
	ул. Южная: д. 2

Юбилейный проспект: д. 10, д. 13, д. 17
	ул. Южная, д. 8

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей»
	791-33-40
	791-44-97

	2503
	Юбилейный проспект: д. 2, д. 2 к.1, д. 3, д. 4, д. 7

Носовихинское шоссе: д. 3, д. 6
	ул. Южная, д. 8

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей»
	791-33-40
	791-19-86

	2504
	Юбилейный проспект: д. 1, д. 5, д. 9

	Юбилейный проспект, д. 15а

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением отдельных предметов»
	791-15-38
	791-37-29

	2505
	ул. Молодежная: д. 2, д. 4, д. 5

	Юбилейный проспект, д. 15а

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением отдельных предметов»
	791-43-26
	791-43-26

	2506
	ул. Молодежная: д.1

ул. Октября: д.1, д. 2

	Юбилейный проспект, д. 15а

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением отдельных предметов»
	791-43-26
	791-33-08

	2507
	ул. Октября: д. 3, д.5

Юбилейный проспект: д. 11

ул. Молодежная: д.6
	Юбилейный проспект, д. 15а

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением отдельных предметов»
	791-43-26
	791-22-89

	2508
	ул. Дзержинского: д.1, д. 2, д. 3, д. 4, д. 4 к. 2, д. 6/2

ул. Комсомольская: д. 1, д. 3

ул. Калинина: д. 22, д. 24
	ул. Комсомольская, д. 15

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	528-37-59
	528-37-59

	2509
	ул. Комсомольская: д. 3А, д. 5, д. 5А, д. 11, д. 13, д. 14, д. 21, д. 23, д. 25, д. 27
	ул. Комсомольская, д. 15

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	528-37-59
	528-13-21

	2510
	ул. Дзержинского: д. 2 к. 4, д. 3 к. 2, д. 4 к. 3, д. 5 к. 2

ул. Комсомольская: д. 4, д. 6, д. 7, д. 9,  д. 10, д. 10 к. 1, д.12,
	ул. Комсомольская, д. 15

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	528-37-59
	528-42-75

	№ избира-

тельного

участка
	Граница избирательного участка

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Номер телефона

	до дня голосования
	в день голосования

	2511
	ул. Ленина: д. 2, д. 3, д. 4

ул. Ашхабадская: д. 1

ул. Дзержинского: д. 9

ул. Калинина: д. 8, д. 10
	ул. Новая, д. 16

Муниципальное вечернее общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) общеобразовательная школа»
	528-22-64
	528-22-64

	2512
	ул. Дзержинского: д. 7, д. 8

ул. Калинина: д. 3, д. 12 д. 14, д. 20

ул. Войтовича: д. 2, д. 3, д. 4

ул. Новогиреевская: д. 6, д. 7, д. 8, д. 9
	ул. Комсомольская, д. 15

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	528-37-59
	528-73-75

	2513
	ул. Ашхабадская: д. 19Б, д. 21, д. 23, д. 25, д. 27,  д. 27 к. 1,

д. 27 к. 2, д. 27 к. 3, д. 29, д. 33

ул. Ленина: д. 8А, д. 12

ул. Новая: д. 14 к.1, д. 14 к. 3
	ул. Победы, д. 4

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа»
	528-35-84
	528-35-84

	2514
	ул. Войтовича: д. 6

ул. Ленина: д. 8, д. 10, д. 13, д. 14, д. 15, д. 17, д. 17А, д. 19/10

ул. Новая: д. 4, д. 6А, д. 8, д. 10

ул. Новогиреевская: д. 10
	ул. Новая, д. 16

Муниципальное вечернее общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) общеобразовательная школа»
	528-22-64
	528-56-11

	2515
	ул. Новая: д. 2, д. 3, д. 7, д. 9, д. 9А, д. 15

ул. Лесная: д. 3, д. 5, д. 7

ул. Ленина: д. 16, д. 18, д. 21, д. 23
	ул. Победы, д. 4

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа»
	528-35-84
	528-23-56

	2516
	ул. Комсомольская: д. 18/2, д. 22, д. 26, д. 28, д. 30, д. 32

ул. Кирова: д. 7, д. 9
ул. Лесная: д. 9
	ул. Комсомольская, д. 15

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	528-37-59
	528-15-69

	2517
	ул. Строителей: д. 9, д. 13

ул. Лесная: д. 6, д. 8, д. 10
	ул. Лесная, д. 12

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	528-04-57
	661-96-76

	2518
	ул. Строителей: д. 1, д. 3, д. 5, д. 7, д. 11

ул. Победы: д. 17
	ул. Лесная, д. 12

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1»
	528-04-57
	528-04-57

	2519
	Проспект Мира: д. 10

ул. Гагарина: д. 14, д. 16, д. 18, д. 22, д. 23, д. 24, д. 25, д. 26, д. 27, д. 28, д. 32
	ул. Победы, д. 4

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа»
	528-35-84
	528-63-80

	№ избира-

тельного

участка
	Граница избирательного участка

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Номер телефона

	до дня голосования
	в день голосования

	2520
	ул. Парковая: д. 6, д. 8, д. 8 к. 1, д. 8 к. 2, д. 8 к. 3, д. 21
Проспект Мира: д. 2, д. 3, д. 4, д. 6

ул. Гагарина: д. 30, д. 34, д. 36, д. 38
	ул. Победы, д. 4

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская юношеская спортивная школа»
	528-35-84
	528-82-15

	2520
	ул. Гагарина: д. 3, д. 5А, д. 6, д. 9
Проспект Мира: д. 5, д. 9, д. 11, д. 13, д. 17, д. 21
ул. Победы: д. 2 к. 1, д. 10/1, д. 12
	ул. Советская, д. 6а

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	528-77-02
	528-21-90

	2522
	ул. Гагарина: д. 7, д. 10, д. 11, д. 12, д. 13, д. 15, д. 17, д.17А, д. 19

Проспект Мира: д. 25/21, д. 29, д. 31, д. 33
	ул. Советская, д. 6а

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	528-77-02
	528-77-02

	2523
	Садовый проезд: д. 1
ул. Победы: д. 14, д. 15, д. 19, д. 19А, д. 19Б
ул. Советская: д. 4, д. 4 к. 1
ул. Ленина: д. 37
	ул. Советская, д. 6а

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	528-77-02
	528-70-72

	2524
	ул. Победы: д. 2,  д. 11
ул. Ленина: д. 18А, д. 20, д. 22, д. 24, д. 29, д. 31, д. 33, д. 35

ул. Гагарина: д. 2

ул. Новая: д. 19, д. 21
	ул. Победы, д. 2

Муниципальное учреждение культуры «Музейно-выставочный центр»

	528-64-10
	528-64-10

	2525
	ул. Советская: д. 6, д. 7, д. 8, д. 9, д. 10, д. 12, д. 14, д. 14 к. 1, д. 15, д. 20
	ул. Советская, д. 6а

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3»
	528-77-02
	528-74-27

	2526
	ул. Советская: д. 16, д. 18, д. 20А, д. 22, д. 24, д. 26, д. 28, д. 30

Проспект Мира: д. 12, д. 37, д. 39
	ул. Советская, д. 27

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	528-02-29
	528-24-83

	2527
	ул. Некрасова: д. 2, д. 4, д. 6, д. 10, д. 12, д. 16,

ул. Победы: д. 30
	ул. Победы, д. 32

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	528-50-53
	528-50-53

	2528
	ул. Победы: д. 22, д. 22 к. 1, д. 22 к. 2, д. 22 к. 3
Садовый проезд: д. 3, д. 4, д. 5, д. 6

в/ч 62696, ГУ «Специализированная пожарная часть по тушению крупных пожаров Федеральной противопожарной службы по Московской области»
	ул. Победы, д. 32

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	528-50-53
	661-96-75

	2529
	ул. Некрасова: д. 14, д. 18, д. 20, д. 22, д. 26
	ул. Победы, д. 32

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	528-50-53
	528-01-07

	№ избира-

тельного

участка
	Граница избирательного участка

	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Номер телефона

	до дня голосования
	в день голосования

	2530
	ул. Головашкина: д. 5, д. 8, д. 10, д. 12

ул. Некрасова: д. 24
	ул. Победы, д. 32

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	528-50-53
	528-40-48

	2531
	Проспект Мира: д. 43, д. 45, д. 47, д. 49, д. 51

ул. Советская: д. 29, д. 31, д. 33, д. 35, д. 37
	ул. Советская, д. 27

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	528-02-29
	528-02-29

	2532
	Проспект Мира: д. 55, д. 57
ул. Советская: д. 11, д. 13, д. 17, д. 19, д. 21, д. 23, д. 25

Транспортный пер.: д. 10, д. 12, д. 14
	ул. Советская, д. 27

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	528-02-29
	528-57-92

Заместитель Руководителя Администрации –

Начальник Управления делами

С.К. Викулова